
UCHWAŁA NR VIII/84/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 137.526,62 zł z przeznaczeniem na:
1) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 
23.705,33 zł,

2) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskanie 
z innych źródeł - 4.183,29 zł,

3) część oświatowa subwencji ogólnej otrzymana z budżetu państwa - 109.638,00 zł.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 50.988,62 zł z przeznaczeniem na:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.300,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 4.000,00 zł,
3) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27.888,62 zł,
4) transport i łączność - 16.800,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 128.962,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) leśnictwo - 20.000,00 zł,
2) działalność usługowa - 10.000,00 zł,
3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 32.300,00 zł,
4) różne rozliczenia - 20.073,38 zł,
5) pomoc społeczna - 9.000,00 zł,
6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 37.588,62 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawierają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 215.500,00 zł do kwoty 900.000,00 zł.
§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 560.000,00 zł, 

w tym:
1) § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” o kwotę 200.000,00 zł.

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 15.500,00 zł do kwoty 
1.460.000,00 zł, w tym:
1) zwiększa się przychody w § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” 

o kwotę 440.000,00 zł, do kwoty 460.000,00 zł z przeznaczeniem na:

Id: 2627DCF4-9022-4099-B59B-38485EF95201. Podpisany Strona 1



- spłatę otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 240.000,00 zł,
- pokrycie deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000,00 zł.

2) zmniejsza się przychody w § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym ” o kwotę 455.500,00 zł. do kwoty 1.000.000,00 zł.
§ 7. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 

emisji papierów wartościowych o kwotę 455.500,00 zł do kwoty 4.000.000,00 zł, w tym na: 
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł,

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie 700.000,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
300.000,00 zł.
§ 8. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 2627DCF4-9022-4099-B59B-38485EF95201. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 14 listopada 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 109.638,00
75801 Część oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 109.638,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109.638,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.888,62
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 27.888,62
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 23.705,33
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na 
realizację zadania pn.:„Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wielkie Oczy” - 
23.705,33 zł

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskanie z innych źródeł 4.183,29
- wkład własny w postaci dopłat mieszkańców do 
realizacji zadania pn.:„Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wielkie Oczy” - 
4.183,29 zł

Razem: 137.526,62
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 2627DCF4-9022-4099-B59B-38485EF95201. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/84/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 14 listopada 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 16.800,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1.800,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 1.800,00
- pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej - 1.800,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2.300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.300,00

- rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Łukawcu 
oraz budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej Nr 
1695 R wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - 
2.300,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.888,62

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 27.888,62

4300 Zakup usług pozostałych 27.888,62
- usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Wielkie Oczy (środki z dotacji i wpłaty 
mieszkańców) - 27.888,62 zł

Razem: 50.988,62
Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 20.000,00
02001 Gospodarka leśna 20.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00
710 Działalność usługowa 10.000,00

71095 Pozostała działalność 10.000,00

Id: 2627DCF4-9022-4099-B59B-38485EF95201. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 32.300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 32.300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 30.000,00
- dotacja dla OSP Wielkie Oczy na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego - 30.000,00 zł

758 Różne rozliczenia 20.073,38
75814 Różne rozliczenia finansowe 20.073,38

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20.073,38
852 Pomoc społeczna 9.000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2.000,00
85216 Zasiłki stałe 6.000,00

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.588,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 27.888,62

4300 Zakup usług pozostałych 27.888,62
- usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Wielkie Oczy (środki własne) - 27.888,62 zł

Razem: 128.962,00
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 2627DCF4-9022-4099-B59B-38485EF95201. Podpisany Strona 2




